КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

28.08.2024           № 131 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

1. Принять с 28.08.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1. Шерстобитова Марианна

Денисовна

16.09.2021 Группа раннего

возраста

№ 1080 от

28.08.2024

2. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

3. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 169

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

Заведующий                                                                                     Кармановская И.Н.

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 7

ПРИКАЗ

28.08.2024           № 129 - ОД

О зачислении детей.

На основании направления комитета по образованию АГМ приказываю:

4. Принять с 28.08.2024:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Группа Договор

1. Охотина Вероника

Константиновна

01.08.2018 комбинированная

группа № 2

№ 1079 от

28.08.2024

5. МБУО ЦБ Филиал № 2 внести изменения в списочный состав МБДОУ

г. Мурманска № 7.

6. Считать списочный состав МБДОУ г. Мурманска № 7 – 168

воспитанника.

Основание: Закон об Образовании, Устав МБДОУ г. Мурманска № 7, заявление родителей.

Заведующий                                                                                     Кармановская И.Н.